



Inspektionsdatum	2017-02-01
Anläggning	Indien huset
Plats	Alingsåsvägen 15
Fastighetsbeteckning	Ramnås 1
Närvarande	, Miljöförvaltningen , Indien huset
Ärende	Oanmäld inspektion

Anledningen till inspektionen var att Miljöförvaltningen ska kontrollera efterlevnaden av livsmedelslagstiftningen. Vid besöket kontrollerades bristerna från föregående inspektion samt områdena lagring, hantering av kemikalier och vatten.

Omdöme

Vid inspektionstillfället konstaterades det att verksamheten har ändrat rutinerna för beredning av livsmedel. Verksamheten har röjt upp och förbättrat rengöringen i köket. Rutiner finns för hantering av kemikalier och vatten.

Brister som påtalats vid tidigare kontroll var så gott som åtgärdade.

Följande brister noterades:

Rutiner, dokumentation

- Rutinen för rengöring kring spis och kryddbänk var inte tillfredställande. I dagsläget görs en storrengöring 1 gång per vecka, det anses för lite då det var smutsigt på onsdag förmiddag innan matlagningen börjat.

Brister i rengöring, hantering och hygien

- Bristande rengöring konstaterades kring spis och kryddbänk.

Bristerna ovan bör åtgärdas snarast och kommer att kontrolleras vid nästa ordinarie kontrolltillfälle.

Miljöförvaltningen

Datum
2017-02-01

Dnr
2017-373

Information

Inspektion

Vid en inspektion inom den offentliga kontrollen granskas ett urval av kontrollområden/kontrollpunkter. Det innebär ett stickprov på hur väl er verksamhet lever upp till livsmedelslagstiftningens krav. Oanmälda inspektioner ska utföras med regelbundna intervall.

Avgift

Vid bristande efterlevnad av livsmedelslagstiftningen som kräver uppföljande inspektion, tas en avgift för extra offentlig kontroll ut. Avgiften är för närvarande 1 244 kronor per handläggningstimme.

Inspektionerna på verksamheten blir underlag för den årliga kontrollavgiften. Beroende på vad inspektionerna visar kan er erfarenhetsklassning ändras och då även avgiften.

Kontrollrapporten är inget beslut, men brister som påpekats vid tidigare kontrolltillfällen och som inte har åtgärdats vid nästa kontroll kan leda till ett sanktionsbeslut.